
@
MINISTERO DELLA DIFESA
Segretariato Generale della Difesa

Direzione Armamenti Navali
Ufficio Tecnico Territoriale di Roma

ATTO DISPOSITIVO N. &3 DEL 06(Xt\20 il

VISTO:

e 1’,tt, ,ut„i,,ativo n. 8$ d,1 alt\20tb ,on il quale il Direttore di Utnav Roma ha
autorizzato la fornitura di materiale vario per ufficio, come da elenco allegato, per gli uffici di
UTNAV Roma;
il D.P.R. 15/11/2012, n. 236;
il D.Lgs 18/04/2016 n 50 - Codice dei contratti pubblici;

il D.Lgs 19/04/2017 n 56 - Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo n. 50/2016;
gli Atti Dispositivi n. 1 e 2 in data 03/01/2022;

CONSIDERATO CHE:

0

e

0

0

in data 06/12/2022 è stata avviata la trattativa diretta n.
PARTENUFFICIO di Antonio Fenizia Srl;

3334231 sul MEPA con la ditta

l’offerta presentata dalla suddetta ditta è risultata congrua per l’Amministrazione;
è stata verificata presso l’A.N.A,C. l’assenza di annotazioni a carico di tale ditta;
la ditta PARTENUFFICIO di Antonio Fenizia Srl si è aggiudicata la fornitura;

ACCERTATO CHE:

e la spesa complessiva di € 4.093,28 - 1VA compresa e al netto del deposito dell’esonero
cauzionale - trova capienza nei fondi assegnati a questo UTNAV sul Cap. 1413/14 del corrente
Esercizio Finanziario;

DISPONGO
0 che sia emesso documento di stipula nei con#onti della Ditta PARTENUFFICIO di Antonio

Fenizia s.r.1. – Via Ponte dei Francesi, 43 – NAPOLI, per la fornitura indicata in preambolo
per l’importo complessivo di € 4.093,28 (quattromilanovantatre/28) - I.V.A. inclusa ed al
netto del deposito dell’esonero cauzionale;
che la fattura sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del Cap. 1413/14
del corrente Esercizio Finanziario.

6

otleI\nvlp. N,
CAPO DELLA GES'

F. A. Carlo
nqANZLARLA
}NE


